Соглашение о задатке

г. Псков                                                                                                        «____» _________ 2011 года.

Для обеспечения надлежащего и точного исполнения обязательств и в соответствии с условиями Положения о проведении торгов по продаже имущества ООО «Псковский мелькомбинат», находящегося в залоге у ОАО «Россельхозбанк»,
___________________________________________________________________________________________
                                                                                 (организация)
в лице ____________________________________________________________________________________,
действующего на основании __________________________________________, с другой стороны,
именуемое(ый) в дальнейшем Задаткодатель, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «Псковский мелькомбинат», именуемое в дальнейшем Задаткодержатель, в лице конкурсного управляющего Бабенко И. В., действующего на основании Определения Арбитражного суда Псковской области от 22 июля 2009 года по делу А52-1245/2009, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Для участия в торгах по продаже имущества принадлежащего ООО «Псковский мелькомбинат», находящегося в залоге у ОАО «Россельхозбанк», Задаткодатель перечисляет на специальный счет ООО «Псковский мелькомбинат» задаток в  размере _________________ по следующим реквизитам: ООО «Псковский мелькомбинат» (ИНН 6027061795, КПП 602701001) №40702810251000006756, в Псковском ОСБ №8630, БИК 045805602, кор. счет № 30101810300000000602.
2. В случае непризнания Задаткодателя участником или победителем торгов, отзыва заявки на участие в торгах до признания его участником торгов, признания торгов несостоявшимися либо отмене торгов Задаткодержатель возвращает полученный задаток на расчетный счет Задаткодателя в сроки определенные пп.9.1.1.-9.1.5. Положения о проведении торгов имуществом ООО «Псковский мелькомбинат», находящегося в залоге у ОАО «Россельхозбанк».
3. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения Задаткодателем обязательств, предусмотренных Положением о проведении торгов имуществом ООО «Псковский мелькомбинат», находящегося в залоге у ОАО «Россельхозбанк», задаток остается у Задаткодержателя.
	4. Взаимоотношения сторон, не урегулированные настоящим Соглашением, регулируются действующим законодательством.
	5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью договора, заключенного на торгах.
	6. Юридические и банковские реквизиты и подписи сторон:

	Задаткодержатель:
	Задаткодатель:

	ООО «Псковский мелькомбинат» (ИНН 6027061795, КПП 602701001) №40702810251000006756, в Псковском ОСБ №8630, БИК 045805602, кор. счет № 30101810300000000602.

Задаткодержатель ________________	        Задаткодатель: ___________________

М. П.